檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：官淑蕙

電話：03-9317279

傳真：03-9321600

電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：宜大政字第1071001250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教學實務升等分享會_宜大0413(附件大小超出限制，請至http://docsvr.niu.ed

u.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:35b9

)

主旨：配合教育部106學年度推動教師多元升等制度重點學校計

畫，本校將於4月13日舉辦「106-2學期教師多元升等東區

泛太平洋大學聯盟講座」，敬邀貴校教職員報名與會，並

惠予公差假，請查照。

說明：

一、時間：107年4月13日(星期五)下午13:00至15:00。

二、地點：本校綜合教學大樓102室。

三、講題：從沒想過，好好教書，也能升等？！

四、講者：國立中興大學企業管理學系喬友慶主任。

五、活動報名網址：https://goo.gl/W5Bndf。

六、本校交通位置圖請參考網址：https://www.niu.edu.tw/f

iles/11-1000-1052.php。

七、活動聯絡人：官淑蕙小姐(電話03-9317279，電子信箱shk

uan@niu.edu.tw)。

八、檢附活動海報乙份。

5

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室 2018-03-27
15:45:23